

# 國立東華大學光電工程學系五年修讀學、碩士學位實施細則

## 修正草案條文正對照表

修正條文	現行條文	說明
	一、依據「國立東華大學五年修讀學、碩士學位辦法」訂定本實施細則。	未修訂
二、本系大學部學生(含轉學生)於大三下學期起且在校歷年累計總成績名次為同年級前百分之六十以內或專題研究表現優良經指導教授推薦者，得向本系碩士班提出申請提前修讀碩士班課程。	二、本系大學部學生(含轉學生)於大三下學期起且在校歷年累計總成績達本系該年級前百分之五十以內者，得向本所碩士班提出申請提前修讀碩士班課程。	修訂部分文字內容。
三、經被錄取為 <u>五年</u> 修讀學、碩士學位之學生(以下簡稱準研究生)，其選習課程應遵守學校及相關院、系之規定。	三、經被錄取為 <u>提前修讀學</u> 、碩士學位之學生(以下簡稱準研究生)得其選習課程應遵守學校及相關院、系之規定。	文字修訂。
	四、本校提供各碩士班、研究所及碩士學位學程每學年至多五名之準研究生於大四期間學雜費減半收取，惟需先繳全額學雜費；俟通過本校碩士班入學甄選或考試後，就讀碩一時申請退費。其錄取標準及名單併同本要點二、三點辦理。本要點試辦一年後，應評估檢討整體施行效益。	未修訂
	五、準研究生之錄取名額，以不超過總招生名額之百分之五十為上限。	未修訂
	六、甄選標準與程序：(1)申請者之書面資料，提交本系招生委員會審查。(2)甄選評定成績計算，其中以歷年學業成績百分之七十五及研究計劃或其他相關資料百分之二十五為主。資料審查成績由招生委員會評定之。(3)甄選之最低錄取標準，由系務會議訂定。	未修訂
	七、本細則經本系系務會議及理工學院系所主管會議通過後，送教務處核備後實施，修訂時亦同。	未修訂

# 國立東華大學光電工程學系

## 五年修讀學、碩士學位實施細則

101 年 3 月 27 日 100 學年度第 3 次系務會議通過

101 年 9 月 25 日 101 學年度第 1 次系務會議修訂通過

101 年 12 月 06 日 101 學年度第 1 學期第 2 次院系所主管會議通過

102 年 10 月 03 日 102 學年度第 1 學期第 1 次系務會議修訂通過

102 年 11 月 21 日 102 學年度第 1 學期第 3 次院系所主管會議通過

103 年 11 月 19 日 103 學年度第 1 學期第 3 次系務會議修訂通過

- 一、依據「國立東華大學五年修讀學、碩士學位辦法」訂定本實施細則。
- 二、本系大學部學生(含轉學生)於大三下學期起且在校歷年累計總成績名次為同年級前百分之六十以內或專題研究表現優良經指導教授推薦者~~達本系該年級前百分之五十以內者~~，得向本系所碩士班提出申請提前修讀碩士班課程。
- 三、經被錄取為提前五年修讀學、碩士學位之學生(以下簡稱準研究生)，得其選習課程應遵守學校及相關院、系之規定。
- 四、本校提供各碩士班、研究所及碩士學位學程每學年至多五名之準研究生於大四期間學雜費減半收取，惟需先繳全額學雜費；俟通過本校碩士班入學甄選或考試後，就讀碩一時申請退費。其錄取標準及名單併同本要點二、三點辦理。本要點試辦一年後，應評估檢討整體施行效益。
- 五、準研究生之錄取名額，以不超過總招生名額之百分之五十為上限。
- 六、甄選標準與程序:(1)申請者之書面資料，提交本系招生委員會審查。(2)甄選評定成績計算，其中以歷年學業成績百分之七十五及研究計劃或其他相關資料百分之二十五為主。資料審查成績由招生委員會評定之。(3)甄選之最低錄取標準，由系務會議訂定。
- 七、本細則經本系系務會議及理工學院系所主管會議通過後，送教務處核備後實施，修訂時亦同。

# 國立東華大學光電工程學系

## 五年修讀學、碩士學位實施細則

101 年 3 月 27 日 100 學年度第 3 次系務會議通過

101 年 9 月 25 日 101 學年度第 1 次系務會議修訂通過

101 年 12 月 06 日 101 學年度第 1 學期第 2 次院系所主管會議通過

102 年 10 月 03 日 102 學年度第 1 學期第 1 次系務會議修訂通過

102 年 11 月 21 日 102 學年度第 1 學期第 3 次院系所主管會議通過

- 一、依據「國立東華大學五年修讀學、碩士學位辦法」訂定本實施細則。
- 二、本系大學部學生(含轉學生)於大三下學期起且在校歷年累計總成績達本系該年級前百分之五十以內者，得向本所碩士班提出申請提前修讀碩士班課程。
- 三、經被錄取為提前修讀學、碩士學位之學生(以下簡稱準研究生)得其選習課程應遵守學校及相關院、系之規定。
- 四、本校提供各碩士班、研究所及碩士學位學程每學年至多五名之準研究生於大四期間學雜費減半收取，惟需先繳全額學雜費；俟通過本校碩士班入學甄選或考試後，就讀碩一時申請退費。其錄取標準及名單併同本要點二、三點辦理。本要點試辦一年後，應評估檢討整體施行效益。
- 五、準研究生之錄取名額，以不超過總招生名額之百分之五十為上限。
- 六、甄選標準與程序:(1)申請者之書面資料，提交本系招生委員會審查。(2)甄選評定成績計算，其中以歷年學業成績百分之七十五及研究計劃或其他相關資料百分之二十五為主。資料審查成績由招生委員會評定之。(3)甄選之最低錄取標準，由系務會議訂定。
- 七、本細則經本系系務會議及理工學院系所主管會議通過後，送教務處核備後實施，修訂時亦同。